%Mmme i %{1 i Frdsa %&-/ﬂ(ﬁﬁ e @g}ﬁ»

PROVINCIA DI TRENTO PROVINZIA DE TRENT

PROT.N. c¢_g950-12911/P PozzA DI FASSA, 31 dicembre 2014
OGGETTO: Ordinanza n. 108/2014
IL SINDACO

RICHIAMATO il punto 2. dell’ordinanza n. 59/2014 dell’8 agosto 2014 relativo alla regolamentazione
della sosta nel parcheggio interrato in piaza de Fascia,

CONSIDERATO che la Giunta Comunale nella seduta del 17.12.2014 ha ritenuto opportuno inibire
I’accesso al parcheggio nelle ore notturne, dato che lo stesso non ¢ sorvegliato;

CONSTATATA la recente installazione di un timer che consente 1’apertura e la chiusura del portone di
accesso in maniera automatica;

VISTO il D. Lgs. 30/04/1992, n. 285;

VISTO il D.P.R. 16/12/1992, n. 495;

VISTO il D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L;

VISTE le rispettive modifiche ed integrazioni;

RITENUTO che a tutela del patrimonio stradale, per motivi di sicurezza pubblica e di pubblico interesse, si
rende necessario dare corso al provvedimento proposto;

ORDINA

la chiusura del garage interrato della nuova caserma dei Vigili del Fuoco in piaza de Fascia dalle ore
24:00 alle ore 07:30, inibendo 1’accesso al parcheggio pubblico, mediante la chiusura automatica del
portone di ingresso e uscita.

INCARICA

L'Ufficio tecnico comunale per I’ordinazione e per la posa in opera della segnaletica verticale in questione;
AVVERTE CHE

— Ai sensi dell’art. 29 del D.Igs 2.07.2010 n. 104 avverso la presente ordinanza, chiunque vi abbia interesse
potra ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 (sessanta)
giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Trento.

— In relazione al disposto dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. n. 30/04/1992, n. 285, sempre nei termini di 60
(sessanta) giorni, pud essere disposto ricorso da chi abbia interesse alla posizione della segnaletica, in
relazione alla natura dei segnali apposti, al Ministero dei Trasporti - Roma, con la procedura di cui all’art.
74 del Regolamento emanato con D.P.R. n. 16/12/1992, n. 495.

DISPONE
la pubblicazione della presente all’Albo Telematico comunale.
E FATTO OBBLIGO A CHIUNQUE SPETTI DI OSSERVARE E FAR OSSERVARE LA

PRESENTE ORDINANZA.
IL SINDACO

Dellagi GGJM!‘L(TMHO

f

Piaza de Comun n. 1 — 38036 Pozza di Fassa (TN) - Tel. 0462/764758 - Fax 0462/763578 Cod. fisc. 82000950228
E-mail: segreteria@comunepozzadifassa.net Posta Elettronica Certificata: protocollof@pec.comunepozzadifassa.net




